Item sup gnuando sup 2^a bz de curia reficend
dny et gfuluit qz curia reficend nro clero et
apto et qz dny puros debeant i uenice et aduente
moduz quo dca curia fuerit gda et sequant edict

Sup qz gfulu reddito gfuluando dato missa et recollecto
sollepy poto ad bussulas et paulletas nro confucto
fuerit suandis repty fuit placuisse quatuor
quinqz hoibz et gfuluonq reddentibz eoz eoz paulletas
i bussula cubra del sic no obstant septez repty i bussula
ngra del no. et sic dca gfuluz fuit victuz et obtentuz
eoz quadaqz additioz antony fmonis iudice qui
dny qz omf qui habent allibetuz nro et non
habuerent nro debent eoz diuide et qz omf
allibetuz quilibz dep se solunt pro libra et foctulaz qz

Item gnuando dno poforus sup terna: dicit qz
fanduz fca omf et nro fca dca
dca nro gfulu. Qd gfuluz fuit vna voce ut

Item germando sup gratia proposita consulendo dicit qd
 dnm pccos vnz eoz comitatus habeant amicos et ple
 narum facultatuz providendi in rebz utilibz dno coro
 prout eis videbitur opportunuz et quicquid p eos
 promissuz delibentuz et factuz fuit valent ac tenent
 pinde ac si p totuz gratia consiluz agerent et fieret
 Qd consiluz dnm voce dicitur fuit atq obventum.

Reformatio qd qui pnt
 aliquam gratia de gabellis p
 e pnt sit pnt de tota
 no possit apud emere

Item sup gratia germando et consulendo dicit qd quicunqz
 que petierit aliquam gratia nro pro aliqua gabella
 se emptu: nunqz impli possit i futuruz aut de corā emere
 aliquid ex rebz pmentibz ad dnm corā: nec gabellaz
 aliquaz nec vectigale nec aliquid aliud qd ad dnm
 corā nre dnm ut quasi ppetuuz et pntent. et qd
 hoc habeat locuz in omnibz qui petierint dnm gratia
 et si eam i petierint ut no impetrarent: dnm
 petierint: et qd si eam corā qd aliquid emere ex sup
 dno rebz dno venditio emptio et venditio no valent
 nec tenent ullo mo et sit ipa nre nulla recusat in
 gratia disponentibz no obstantibz: et qd pccos pro ipse
 existentes qui vendiderint aliquid dno talz qd gratia
 petierint sine pccos pnt suscipiuz e. in adme
 i pccos viginti quinqz ducatoruz nroj corā aplice
 applicandoz. et qd ista reformatio debeat germandi
 nro dno rectore: et qd i fecerit in volumine statutoz
 et pro statuto demaps habeant et obtemperet

Sup quo consilio germando dato missa ac recollato sollempn
 pnto ad missulno et palluctas mo solito pnto iudicio
 receptuz fuit dnm consiluz omnibz consiluz o placuisse
 reddentibz eoz palluctas i pnto cubra del fuz nre
 obstante: et sic dnm consiluz nroj reformatioz fuit

Item gennardo dicitur p[ro]p[ri]o sup[er] p[er]sonas gregory
 mag[ist]ri qui fuit cum p[ro]p[ri]o et maleficio p[er]
 aliqd[um] ip[s]o dicit et g[er]it[ur] q[uo]d d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]o or[atione] qua
 tuoc alio p[ro]p[ri]o eligendis debent p[ro]p[ri]o remde
 eoz[um] amencuratus ip[s]o et ip[s]o quo ip[s]o e[st] aut
 et q[uo]d p[ro]p[ri]o et q[uo]d fuit p[ro]p[ri]o et g[er]it[ur]
 g[er]it[ur] p[ro]p[ri]o et q[uo]d p[ro]p[ri]o et q[uo]d p[ro]p[ri]o et
 R. d. g[er]it[ur] una voce fuit dicitur et q[uo]d obtentur